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Nydelig beliggende hytte med egen strandlinje og 
brygge. Kjørevei, strøm, vann og avløp.

Standlinje| Brygge| Kjørevei| Strøm| Vann og avløp| Nydelig beliggende hytte i 
Austadbukta med flott utsikt utover Rosfjorden.
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Nøkkelinformasjon

Austadstråndveien 88, 4580 Lyngdal

krPrisantydning 3 950 000

krOmkostninger 99 920

krTotalpris inkl. omk. 4 049 920

  

Bra/P-rom ca. 85/80 m²

Ant. sov. 4

Tomteareal ca. 604 m²

Eiendomstype Fritidseiendom

Byggeår Ukjent 

Eier skal legge fram energiattest for kjøper før avtale om salg av bygning blir 
inngått. Dersom dette mangler ved avtaleinngåelse kan kjøper innen ett år 
bestille energiattest for selgers regning.
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Les salgsoppgaven nøye

Marius Kjørkleiv
Eiendomsmegler MNEF
971 45 191
marius.kjorkleiv@em1sr.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømmeboligen. Fordi 
boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full 
forståelse for at det kan være en krevende prosess. Det er mye informasjon man 
skal sette seg inn i, og mange spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all informasjonen du 
trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å bestemme deg for om du ønsker 
å bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du stiller mest 
mulig forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har, er det bare å ta 
kontakt med meg.

Lykke til!
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Informasjon om eiendommen

*OMKOSTNINGER

Dok.avg. til staten, 2.5%: kr 98 750,-

Tinglysning av hjemmelsdok.: kr 585,- 

Tinglysning av pantedok.: kr 585,-

Sum omkostninger: kr 99 920,-

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning. Det tas 

forbehold om endringer i avgifter/gebyrer.

Boligkjøperforsikring kr 11 500 – 14 300 (valgfritt tillegg)

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter: kr 7 336 pr. år for 2021

Dette dekker hytterenovasjon og slamtømming.

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 48, bnr. 60 i Lyngdal kommune. (Ideell andel 1/1.)

Gnr. 48, bnr. 69 i Lyngdal kommune. (Ideell andel 1/1.)

AREAL

BRA/P-rom: ca. 85 m²/80 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av 

rettledningen fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen 

ganger også i P-Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og garasjeplasser 

som f.eks. i følge seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår 

i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom 

(S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og 

godkjent til dagens bruk.

AREAL PR. ETASJE

Hytten

Bruksareal

1.etg. BRA: ca. 75 m². 

2.etg. BRA: ca. 10 m². 

Primærrom

1.etg. P-rom: ca. 70 m². Gang, stue, kjøkken, 3 soverom, wc, bad. 

2.etg. P-rom: ca. 10 m². Soverom 

PRIS

krPrisantydning 3 950 000

krOmkostninger* 99 920

krTotalpris inkl. omk. 4 049 920
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Sekundærrom

1.etg. S-rom: ca. 5 m². Bod 

ANTALL SOVEROM

4

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under «innhold» feltet.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Fritidseiendom

PARKERING

På eiendommen

TOMT

Tomteareal er ca. 604 m² på eiet tomt.

TOMTEBESKRIVELSE

Rundt selve hytten er det opparbeidet med liten hage. For det meste naturtomt som er lett å holde. Nede på bryggen er det 

lagt skifer.

Nabo har veirett over tomta for å komme til marka. Se vedlagt erklæring.

BYGGEÅR

Ukjent, men tilbygget i 1981 og 2003
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